Ego Octavius, card. S. Ioan. ante Portam

Latinam.

Eno Fr., card. S. Mariae in Via Lata.

Ego Gregorius, tit. S. Sixti caid. Radzivil. Ego Alexander S. Laurenfii in Damaso
,

Ego Simeon card, de Terranova, tit. S. diacon. card. Monlaltus, S. R. E. vice-

Mariae .\ngelorum. cancellarius.

Ego Scipio, titul. S. Salvatoris in Lauro, Ego Hieronymus, S. Eustachii, diac. card.

card. Lancellollus. Malthaeius.
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Ego Ascaniiis , S. Mariae in Cosniedin ,

S. R. E. diac. card. Columna.

Ego Federicus , S. Nicolai in Carcere
,

diac. card. Borromaeus.

Ego Guido, Ss. Cosniae et Damiani, diac.

card. Pepulus.

EgoOdoardus, S. Adriani, diac. card. Far-

nesius.

Ego Odavius, S. Georgii in Velabro, diac.

card, de Aqiiaviva.

Ego Flaminius, S. Mariae in Doniinica.

Dal. die i novenibris 1591, poni. aii. i.

II.

Deputado cardinalium Salviati et de

Cnmerino, in superintcndentcs tribti-

nalium omnium Urbis prò negociis

omnibus, quac ad iustiliae admini-

slralionem, et Urbis einsdem eiusque

dislricliis tranquillitatem pertinent '.

Dilectis filiis nostris Antonio Mariae San-

ctae Mariae de Pace Salviati, ac Mariano

tit. Sanctorum Petri et Marceilini de Ca-

merino presbyteris cardinalibus nuncu-

patis

Innocentius Papa IX.

Dìlecti filli nostri, salutem et apostolicam

benedictionem.

§ 1. Pro faciliori expeditione iiisli-

Dcpuuiio.de tiae, vos, de quorum inteuritate , litte-
qua ui rubrica.

. .

"^

rarum scientia et longa rerum experien-

tia piene confidinuis, molu proprio et

ex certa nostra scientia ac de aposto-

licae potcstatis plenitudine, simul et con-

iunctim, apostolica aucloritale, tenore

praesentium, constituimus, i'acimus et de-

pulamus superintendentes
,

generales et

speciales, omnium negociorum iustitiae

administrationem ac almae Urbis nostrae

iiliusque districtus bonum regimen quo-

luodolibel concernentiuni infrascriptorum

1 Ex llegest. in Secret. Bi'evium.
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tribunalium Urbis et districtus praedicto-

rum, videlicet: Urbis gubernatoris, Curiae

Causarum Camerae Apostolicae generalis

auditoris, vice-camerarii, senatoris Urbis,

et Curiae Capitolinae, gulternatorisBurgi,

Ripae ac Ripetlae iudicum et officialiura

quorumcumque, nec non iudicum et ol-

tìcialium Urbis vicarii, non lamenquoad

eius causas spirituales; vobisque plenis-

siiiiam et amplissimam lacultatem et po-

teslatem per praesentes damus, concedi-

mus et impertimur, ut tanquam generales